
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 22 Ljubljana, 24. junija 1970 Cena 1 dinar Leto XXVII

VSEBINA:

131. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za poslanca gospo
darskega zbora Skupščine Socialistične republike Slove
nije v 27. volilni enoti Kranj

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
252. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Grosuplje 

za leto 1969
253. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta (Grosuplje)
254. Odlok o občinskih upravnih organih skupščine občine 

Vrhnika

131.

Na podlagi 11. in 153. člena zakona o volitvah 
poslancev Skupščine Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 5-22/69) izdajam

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev za poslanca gospodar
skega zbora Skupščine Socialistične republike Slove

nije v 27. volilni enoti Kranj

1. Razpišejo se nadomestne volitve za poslanca 
gospodarskega zbora Skupščine Socialistične republi
ke Slovenije v 27. volilni enoti Kranj;

2. volitve bodo dne 3. septembra 1970.
St. 0203-6/70
Ljubljana, dne 19 junija 1970.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE

252.

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64), 65. in 66. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64, št. 10/65, št. 43/67 in št. 40/68) ter 
102. člena statuta občine Grosuplje je skupščina obči
ne Grosuplje na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 29. aprila 1970 sprejela

ODLOK

o zaključnem računu proračuna občine Grosuplje 
za leto 1969

1. člen

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
občine Grosuplje za leto 1969, ki obsega:

din
1. zaključni račun proračuna občine 

Grosuplje

— dohodki za razpored..........................5,175.615^0

— razporejeni dohodki.......................... 5,105.038,56

— presežek dohodkov nad razporeje
nimi dohodki......................................... 70.577,34

II. zaključni račun rezervnega sklada 
občine Grosuplje

— dohodki......................................... ..... . 531.308,39

— izdatki .................................................... —

— presežek dohodkov nad izdatki . . 531.308,39

2. člen

Presežek dohodkov nad razporejenimi dohodki 
proračuna občine Grosuplje za leto 1969 v znesku



Stran 418 URADNI UST SRS St. 22 — 24. VI. 1970

70.577,34 din se prenese kot dohodek proračuna občine 
Grosuplje za leto 1970.

3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada 
občine Grosuplje za leto 1969 v znesku 531.308,39 din 
se prenese kot dohodek tega sklada za leto 1970.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 400-14/70
Grosuplje, dne 29. aprila 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

Pregled doseženih dohodkov In razporeda dohodkov proračuna občine Grosuplje za leto 1969

dohodkov Dohodki Predvideno Doseženo

1 Prispevki..................... . . 1,502.250 1,619.507,07
2 Davki.......................... . . 2,906900 2,646.648,06
3 Takse......................... 459.573,27
5 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih . . . . 140.000 138.032,59
6 Drugi dohodki . . . . . 200.000 81.924,05
7 Dopolnilna sredstva . . . 36.000 32.000,00
9 Prenesena sredstva . . . 198.000 197.930,86

Vsega doseženi dohodki . 5,413.150 5,175.615,90

namena iiazporejeni dohodki Predvideno Doseženo

03 Kulturno-prosvetna 
dejavnost............................... 204.200 116.202,30

04 Socialno skrbstvo . . . 728.250 727.814,75
05 Zdravstveno varstvo . . 285.600 285.411,25
06 Komunalna dejavnost . . 450.800 407.578,21
07 Delo državnih organov 2,425.200 2,412.095,60
12 Dejavnost krajevnih 

skupnosti............................... 170.000 155.801,75
13 Dejavnost družbeno

političnih organizacij . . 251.800 251.800,00
14 Negospodarske investicije 533.085 396.837,90
15 Gospodarske investicije 9.670 5.576,00
16 Gospodarski posegi . . . 54.250 53.814,25
17 Neporavnane obveznosti . 56,000 56.000,00
18 Vlaganje v rezervni sklad 51.800 47.923,90
19 Nerazporejeni dohodki 192.495 188.182,65

Vsega razpor. izvršeni 
dohodki............................... 5,413.150 5,105.038,56
Presežek dohodkov nad 
izvršenimi razporejenimi 
dohodki ............................... 70.577,34

Skupaj . ............................... 5,413.150 5,175.615,90

l

253.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Grosuplje na svoji seji dne 25. maja 1970 
sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi zazidalnega načrta

I

Osnutek zazidalnega načrta za Šentvid pri Stični:

— za predel poleg stare šole, 
se javno razgrne v uradnih prostorih oddelka za 
gospodarstvo in komunalne zadeve in Krajevnega ura
da Šentvid pri Stični.

II

Osnutek je na vpogled 30 dni po objavi tega skle
pa v »Uradnem listu SRS«.

V tem času lahko dajejo občani in delovne orga
nizacije na zazidalni načrt svoje pripombe.

Št. 350-7/67

Grosuplje, dne 25. maja 1970.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene 

in komunalne zadeve 
skupščine občine Grosuplje

Andrej Šircelj 1. r.

) ——

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
254.

Na podlagi 111. in 155. člena statuta občine Vrh
nika (Uradni list SRS, št. 2-11/67) je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5, junija 1970 sprejela

ODLOK
o občinskih upravnih organih skupščine 

občine Vrhnika



St 22 — 24. VI. 1970 URADNI LIST SRS Stran 419

ti

1. člen

S tem odlokom se določajo občinski upravni orga
ni, njihova organizacija in delovno področje.

2. člen

Upravo skupščine občine Vrhnika sestavljajo urad 
tajnika in samostojni upravni organi.

Samostojni občinski upravni organi se ustanav
ljajo za eno ali več področij dela občinske uprave.

3. člen

Samostojni občinski upravni organi se lahko orga
nizirajo kot oddelki, uprave ter samostojni odseki.

4 člen

Predstojnik samostojnega upravnega organa upra
ve je načelnik ah šef.

Predstojniki so za delo upravnega organa, ki ga 
vodijo, odgovorni občinski skupščini, disciplinsko in 
organizacijsko pa tajniku.

Tajnik skupščine je predstojnik in disciplinski sta
rešina občinske uprave in je osebno odgovoren za 
svoje delo občinski skupščini.

Predstojnike imenuje in razrešuje občinska skup
ščina.

Osebni dohodek predstojnikom določa občinska 
skupščina ali organ, ki ga skupščina pooblasti.

ORGANIZACIJA UPRAVE

5. člen

Občinski upravni organi so:

— oddelek za obče zadeve in družbene službe,
— oddelek za gospodarstvo,
— odsek za finance,
— odsek za narodno obrambo,
— davčna uprava in
— geodetska uprava.

V oddelku za obče zadeve in družbene službe je 
organizirana sanitarna inšpekcija.

V oddelku za gospodarstvo so organizirane inšpek
cije:

— gradbena,
— urbanistična,
— cestna,
— komunalna,
— elektro-energetska,
— vodno-gospodarska.
— gozdarska,
— kmetijska,
— veterinarska,
— lovska,
— živinorejska,
— delovna in
— tržna.

V davčni upravi je organizirana davčna inšpekcija.

6. člen

Notranje organizacijske enote določi delovna skup
nost sporazumno s tajnikom, v pravilniku organa.

DELOVNO PODROČJE OBČINSKIH ORGANOV

7. člen

V uradu tajnika se opravljajo službe:

— pravna služba;
— OMT služba;
— služba za prošnje in pritožbe;
— skupščinske in personalno-kadrovske zadeve.

8. člen

Oddelek za obče zadeve in družbene službe opravlja:
— upravne zadeve iz občinske pristojnosti na

področju zdravstvenega varstva in nadzorstva, sploš
nega socialnega varstva, posebnega družbenega var
stva otrok, mladine in družine borcev in invalidov 
ter ostalih;

— sanitarno inšpekcijo;
— upravne zadeve iz občinske pristojnosti na

področju šolstva,
— drugih vzgojnih in izobraževalnih dejavnosti

ter kulturne dejavnosti;
— upravne zadeve iz občinske pristojnosti s pod

ročja notranjih zadev;
— ostale upravne zadeve, ki niso v pristojnosti 

drugih občinskih upravnih organov.

9. člen

Oddelek za gospodarstvo opravlja:
— upravne zadeve iz občinske pristojnosti na

področju industrije, obrti, gradbeništva, urbanizma. 
komunalnih zadev, stanovanjskih zadev, rudarstva, 
trgovine, gostinstva, turizma, prometa, kmetijstva, 
gozdarstva, lova in ribolova;

— upravne zadeve iz občinske pristojnosti s pod
ročja dela in delovnih razmerij, samoupravljanja in 
varstva pri delu;

— inšpekcijske zadeve iz področja gradbeništva, 
urbanizma, cest ' in komunalnih, elektro-energetskih, 
vodno-gospodarskih dejavnosti, gozda, kmetijstva, 
delovnih razmerij, trga in cen, lova in živinoreje.

10. člen

Odsek za finance opravlja:
— upravne zadeve v zvezi s pripravljanjem in 

izvrševanjem občinskega proračuna, izvršuje prora
čunsko kontrolo ter finančnega, materialnega in ra
čunovodskega poslovanja občinskih organov, skladov 
in organizacij, katerih sredstva se zagotavljajo iz 
občinskega proračuna;

— upravne zadeve iz občinske pristojnosti, ki. se 
nanašajo na premoženjsko-pravna razmerja;

— druge upravne zadeve s področja financ iz ob
činske pristojnosti, ki niso dane v pristojnost drugim 
upravnim organom.



Stran 420 URADNI LIST SRS St. 22 — 24. VI. 1970

11. člen

Odsek za narodno obrambo opravlja upravne za
deve iz občinske pristojnosti s področja vojaških za
dev, vseljudske obrambe in civilne zaščite.

12. člen

Davčna uprava opravlja zadeve v zvezi z odmero 
in izterjavo prispevkov, davkov in drugih družbenih 
obveznosti občanov, ki so finančne narave ter davčno 
inšpekcijo.

Opravlja še druge zadeve, ki so dane v njeno pri
stojnost s predpisi.

13. člen

Geodetska uprava opravlja zadeve iz občinske 
pristojnosti:

— planira in koordinira dejavnost geodetske 
službe;

— skrbi za izdelavo načrtov, katastrov in evidenc;
— vzdržuje načrte, stalno omrežje geodetskih točk, 

katastre, karte in evidence;
— vodi in vzdržuje regionalno geodetsko doku

mentacijo z območja občine in urbansko geodetsko 
dokumentacijo;

— daje občanom, organom in organizacijam po
datke in potrdila;

— izdaja upravne odločbe na prvi stopnji;
— vodi evidenco in varstvo nepremičnin v druž

beni lastnini;
— opravlja druge zadeve iz občinske pristojnosti.

14. člen

Določbe tega odloka se uporabljajo od 1. julija 
1970 dalje.

Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, pre
neha veljati odlok o občinskih upravnih organih skup
ščine občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 20/69).

15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St. 02-01/69-70

Vrhnika, dne 5. junija 1970.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok 1. r.

Izdaja časopisni zavod »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija za lete 1970 - te din - Heklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprave: Ljubljana Veselova 11. poštni oredal S79/VI1 — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in 

knjigovodstvo: 20 701. prodaja, preklici in naročnine 23 579 - Čekovni račun 501-3-60


